

Valtuustoaloitteeseen vastaaminen / Kaupunginvaltuuston kokousten pitopaikka

680/00.01.01.00/2020

Kaupunginhallitus 07.06.2021 § 126

Valmistelija: Hallintojohtaja Liisa Salo

KD:n valtuustoryhmä jätti 16.11.2020 pidetyssä valtuuston kokouksessa valtuustoaloitteen koskien valtuuston kokousten pitopaikkaa. KD:n valtuustoryhmä esittää, että Kauhavan kaupungin valtuuston kokoukset tultaisiin aina tulevaisuudessa järjestämään Kauhavan uuden koulukeskuksen auditoriossa. Aloitteen mukaan kaupungin ison auditorion tilat tarvitsevat remonttia, ja kaupungin taloudellisessa tilanteessa Kauhavan koulukeskuksen auditorio olisi oiva ratkaisu valtuustosaliongelmiaan. Em. ratkaisu on KD:n valtuustoryhmän mukaan taloudellisesti ja tilatehokkuuden kannalta selvittämisen arvoinen asia.

Kauhavan kaupungilla ei ole vuodesta 2013 alkaen ollut varsinaista valtuustosalia. Valtuuston kokoukset on pidetty pääsääntöisesti kaupungintalon (Kauppatie 109:n) isossa auditoriossa, mutta joitakin kokouksia on pidetty myös kaupungin ulkopuolisissa tiloissa. Koronapandemian aikana isossa auditoriossa ei ole pystytty järjestämään turvavälejä, eikä valtuuston kokouksia ole siellä enää järjestetty.

Valtuuston kokousten järjestämispaikassa olisi hyvä täytyä tiettyjen kriteerien. Valtuutettujen kokoustilaksi tulisi olla erillään ns. yleisön tilasta. Valtuutettujen lisäksi kokoustilassa tulee olla paikat niille kaupunginhallituksen jäsenille, jotka eivät ole valtuutettuja, nuorisovaltuuston edustajalle, johtoryhmän jäsenille sekä tiedotusvälineiden edustajille. Tilan tulisi olla sopiva myös liikuntaesteisille.

Kokouksen kulun kannalta valtuutetuilla tulisi olla esteetön pääsy omalle paikalleen ja sieltä pois. Kun valtuutettu on esteellinen, tulisi hänen päästä poistumaan paikaltaan siten, että muut valtuutetut voivat istua paikallaan, kuten myös esteellisen valtuutetun palatessa paikalleen asian käsittelyn päätyttyä. Sama koskee myös valtuutetun siirtymistä pitämään puheenvuoroaan puhujapöytästä sekä palaamista omalle paikalleen.

Valtuutetulla tulisi myös olla käytössään sopivan kokoinen työtaso, jossa hän voi pitää työvälineitään koko kokouksen ajan. Useat valtuutetut ovat ilmaisseet, että valtuutettujen olisi hyvä päästä kokouksen aikana sujuvasti liikkumaan ja vaihtamaan pikaisesti mielipidettä toisen valtuutetun kanssa, mikä ei auditoriotyyppisessä kokoustilassa onnistu.

Valtuutettujen kokousmateriaali julkaistaan sähköisenä valtuutettujen intrassa, ja valtuutetuilla on käytössä iPad-tablettitietokoneet. Sähköisen kokousmateriaaliin pääsemiseen tarvitaan toimivat, varmat ja tietoturvalliset tietoliikenneyhteydet. Tulevaisuudessa luottamushenkilöiden käytössä ollee erillinen kokousohjelmisto, johon sisältyy mm. äänestysjärjestelmä.

Kokoustilassa tuli olla myös kunnollinen äänentoisto. Tätä tarvitaan kokoustilassa olevien lisäksi myös internetin kautta seuraavan yleisön takia. Äänentoiston lisäksi kokoustilasta pitää saada lähetettyä myös kuvaa. Valtuuston tilassa tulisi olla tämä tekniikka pysyvästi käytettävissä, minkä vuoksi kokoukset olisi suotavaa pitää aina samassa tilassa. Näin säästämme streamauskustannuksia.

Koska Kauhavalla ei ole toimivaa valtuustosalia, tarvitaan valtuustolle jollakin aikavälillä valtuuston kokoustilalle asetetut vaatimukset täyttävä tila. Tila tulee olemaan myös muussa kuin valtuuston käytössä. Tilan olisi hyvä sijaita kaupungintalon tiloissa, mutta sijainti voi olla myös joku muu. Auditoriotyyppinen tila ei ole paras mahdollinen vaihtoehto valtuuston kokoustilaksi. Kauhavan koulukeskuksen auditorio voi kuitenkin olla yhtenä vaihtoehtona mukana valtuuston kokoustilaratkaisua valmisteltaessa.

Valtuustoaloite on oheismateriaalina.

Kaupunginjohtajan esitys:

Kaupunginhallitus

1. merkitsee tiedoksi yllä olevan vastauksen KD:n valtuustoryhmän tekemään aloitteeseen Kauhavan koulukeskuksen auditorion käyttämisestä pysyvästi valtuuston kokousten pitopaikkana.
2. antaa em. vastauksen tiedoksi kaupunginvaltuustolle.
3. esittää valtuustolle, että aloite todetaan loppuun käsitellyksi.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan esityksen.

Lisätietoja: Hallintojohtaja Liisa Salo, puh. (06) 2412 9210,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi

Kaupunginvaltuusto 21.06.2021 § 50

Päätös:

Kaupunginvaltuusto hyväksyi yksimielisesti kaupunginhallituksen esityksen.
